MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 054/99 - G.P.

“Homologa Licitação e Adjudica seu objeto à empresa vencedora.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E :

I – HOMOLOGAR, Licitação regida pelo Edital nº 001/99-PMQC, em conformidade com as normas do Banco Interamericano de Desenvolvimento e nos termos da Lei nº 8.666/93, com as alterações da Lei nº 8.883/94 e da Lei nº 9648/98 e ADJUDICAR seu objeto à empresa vencedora.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 22 de outubro de 1999.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000